
UCHWAŁA Nr VIII/148/16 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 24 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej  

między gminą Borzytuchom (Rzeczpospolita Polska) a miastem Sokal (Ukraina) 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 j.t.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy między gminą Borzytuchom 
(Rzeczpospolita Polska) a miastem Sokal (Ukraina) polegającej na 
inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów w zakresie oświaty, 
kultury i sztuki, gospodarki, ochrony środowiska, sportu i turystyki oraz 
wymiany doświadczeń dotyczących funkcjonowania obu Partnerów. 

2. Szczegółowe warunki i zasady współpracy zostaną określone w umowie o 
współpracy partnerskiej zawartej między gminą Borzytuchom a miastem 
Sokal. 
 

§2. 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Borzytuchom do podpisania umowy o współpracy 

partnerskiej między gminą Borzytuchom a miastem Sokal. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                      (-) Beata Kudlik 
 


